

26.10.2012

Turun kaupunginhallituksen konsernijaostolle

Omistajan ennakkonäkemyksen pyytäminen yhtiön hankintayksikköasemaa koskien

Turun Seudun Rakennustekniikka Oy:n hallitus on kokouksessaan 18.10.2012 päättänyt esittää Turun kaupungin konserniohjeiden edellyttämällä tavalla omistajalle seuraava omistajan ennakkonäkemyistä koskevan tiedustelun:

Turun kaupungin konserniohjeet edellyttävät, että kaupungin tytäryhteisöt hankkivat omistajan ennakkokäsityksen tietyistä konserniohjeissa määritellyistä asioissa. Yhtenä tällaisena asiana on tytäryhteisön asema hankintayksikkönä. Konserniohjeissa määrätään seuraavasti:

”Tytäryhteisön ja osakkuusyhteisön on tiedusteltava omistajan ennakkonäkemyistä hyvissä ajoin ennen toimenpiteen toteuttamista seuraavista toimenpiteistä:

14. tytäryhteisön aseman arviointi julkisista hankinnoista annetussa laissa tarkoitettuna hankintayksikkönä, mikäli tytäryhteisö katsoo, että se ei ole hankintayksikkö.”

Turun Seudun Rakennustekniikka Oy on perustettu liiketaloudellisin periaattein johdetuksi markkinoilla kilpailevaksi yhtiöksi. Koska yhtiö toimii kilpailutilanteessa muiden markkinoilla toimivien yritysten kanssa, on yhtiön kyettävä toimimaan kilpailijoiden kanssa vastaavia kaupallisia toimintaperiaatteita noudattaen. Hankinnat ja niiden toteuttaminen on yksi yhtiön kilpailukykyyn vaikuttava osa-alue jossa yhtiön on voitava noudattaa kilpailijoiden kanssa yhtäläisiä toimintatapoja.

Koska Turun Seudun Rakennustekniikka Oy on kilpailumarkkinoilla toimiva yritys, joka hankintayksiköiden kilpailuttaessa hankintojaan osallistuu tarjouskilpailuihin muiden markkinoilla toimivien yritysten kanssa samoja sääntöjä ja edellytyksiä noudattaen, ei yhtiötä itseään siten voida eikä sitä tule pitää julkisista hankinnoista annetun lain tarkoittamana hankintayksikkönä.

Turun Seudun Rakennustekniikka Oy tiedustelee Turun kaupungin konserniohjeiden edellyttämällä tavalla asiassa omistajan ennakkonäkemyistä ja pyytää samalla, että omistaja vahvistaisi asiassa yhtiön näkemyksen.

Turussa 26.10.2012



Jouko Jortikka, toimitusjohtaja